TEMA: Rapporti di Romeo con le fonti di accusa n.

Le chiedero preliminarmente di riferire alla Corte i rapporti di conoscenza e di eventuale
frequentazione che Lei ha avuto con le persone che costituiscono la sua unica e
principale fonte di accusa in questo processo ovvero con 1 collaboratori di giustizia.

06  Lauro Giacomo

07  Pino Franco

08  Albanese Giuseppe
14  Riggio Giovanni
19  Barreca Filippo

20  Ierardo Michele

21  Serpa Stefano Carmelo
22 Vitelli Giuseppe

23 Magliari Alberto
25  Gulla Giovanni

79  Scopelliti Giuseppe
80  Iero Paolo

81  Izzo Angelo



Le propalazioni dei collaboratori di giustizia che riguardano la sua posizione processuale
sono rappresentate , nella quasi totalita dei casi, da notizie apprese , nel tempo, da terze
persone che talvolta vengono indicate. Le domande che seguiranno mirano a far
conoscere alla Corte il suo rapporto di conoscenza ¢ di eventuale frequentazione con tali
personaggi. Le chiedo pertanto se vuole riferirci in quale circostanza di luogo e di tempo
¢ sorto il rapporto di conoscenza e I’eventuale prosecuzione del rapporto con :

Amodeo Antonino 18
83  Araniti Santo 4 13 14 18 19
Barreca Consolato 7 10 26
84  Barreca Filippo 10 12 16
88  Barreca Giuseppe 10
87  Barreca Santo 10 18 26
Barreca Vincenzo 10
Canale Vittorio 19
Codispoti Domenico 19
82  Concutelli Pierluigi 19 32
Condello Pasquale 4 10 12 18
99  Dantini Enzo Maria 19 28 32
De Maria Bruno 7
De Stefano Paolo 4 10 12 28
Dominaci Carmine 32
Esposito Gianluigi 19
Ficara Francesco 7
Ficara Vincenzo 38
85 Fontana Giovanni 10 12 18
92  Freda Franco 4 12 19
Ghira Andrea 19
96  Guido Gianni 19
Latella Giacomo 7
Mallamaci Benedetto 12
Martino Paolo 26
Mezzatesta Carmelo 34
Modafferi Pasquale 4

Molinetti Alfonso 12



44

89

86

100

11
91

90
18

Morabito Giuseppe
Morabito Leo
Nipote Tegano
Palamara Marco
Palumbo Demetrio
Puntorieri Giovanni
Rosmini Diego
Sacca

Saraceno Antonino
Serraino Paolo
Signorelli Paolo
Silverini

Talamo Giovanni
Tramontana Antonio
Tripodi Antonino
Tursi Prato

Vazzana Giovanni
Vernaci Giuseppe
Vernaci Mario
Zamboni Roberto

11
34
37

10
13
18
18
19
19
26
12
19

13

13
13

10 38
11 14
37
40
13

18

19 28



4

Condello Pasquale

Condello Pasquale — De Stefano Paolo — Vernaci Giuseppe
Modafferi Pasquale

Freda Franco

Palamara Marco

Freda Franco

Palamara Marco — Araniti Santo

Palamara Marco — Araniti Santo

7

Ficara Francesco

Palumbo Demetrio

Palombo Demetrio

Puntorieri Giovanni — Latella Giacomo
Palombo Demetrio

Palombo Demetrio

Tursi Prato Giuseppe

Tursi Prato Giuseppe

De Maria Bruno — Barreca Consolato

10

Condello Pasquale — De Stefano Paolo — Fontana Giovanni
Barreca Vincenzo

Rosmini Diego

Barreca Santo — Barreca Filippo — Barreca Giuseppe
Palombo Demetrio

Rosmini Diego senior

11

Morabito GGiuseppe

Rosmini Diego

Rosmini Diego

12

Condello Pasquale - Fontana Giovanni

De Stefano Paolo

Freda Franco

Freda Franco

Barreca Filippo

Barreca Filippo

Mallamaci Benedetto — Tramontana Antonio
Molinetti Alfonso

13

14

Araniti Santo — Rosmini Diego

16

Barreca Filippo

18

Condello Pasquale — Fontana Giovanni — Amodeo Antonino
Saraceno Antonino

Saraceno Antonino

Barreca Santo

Araniti Santo — Condello Pasquale — Serraino Paolo
Rosmini Diego Senior

Rosmini Diego

Rosmini Diego

19

Silverini



Dominici Carmine
Codispoti Domenico
Araniti Santo
Rosmini Diego
Canale Vittorio
Freda Franco

Freda Franco
Canale Vittorio
Concutelli Pierluigi
Concutelli Pierluigi
Concutelli Pierluigi — Tripodi Antonino
Dantini Enzo Maria
Dantini Enzo Maria
Dantini Enzo Maria
Dantini Enzo Maria
Dantini Enzo Maria —Ghira Andrea
Dantini Enzo Maria
Ghira Andrea — Esposito Gianluigi — Guido Gianni — Signorelli Paolo — Dantini Enzo Maria
26

Talamo Giovanni
Barreca Santo
Martino Paolo

28

De Stefano Paolo
Rosmini Diego
Rosmini Diego
Rosmini Diego
Dantini Enzo Maria
Dantini Enzo Maria
32

Dominaci Carmine
Dominaci Carmine
Concutelli Pierluigi
Concutelli Pierluigi
Dantini Enzo Maria
Dantini Enzo Maria
Dantini Enzo Maria
Dantini Enzo Maria
34

Morabito Leo
Morabito Leo
Mezzatesta Carmelo
37

Tursi Prato

Tursi Prato Giuseppe — Nipote Tegano
38

Palumbo Demetrio
Picara Vincenzo



4 Condello Pasquale

4 Condello Pasquale — De Stefano Paolo — Vernaci Giuseppe
4 Freda Franco

4 Freda Franco

4 Modafferi Pasquale

4 Palamara Marco

4 Palamara Marco — Araniti Santo

4 Palamara Marco — Araniti Santo

7 De Maria Bruno —

7 Ficara Francesco

7 Palombo Demetrio

7 Palombo Demetrio

7 Palombo Demetrio

7 Palumbo Demetrio

7 Puntorieri Giovanni —
7 Tursi Prato Giuseppe
7 Tursi Prato Giuseppe
7 Barreca Consolato

7 Latella Giacomo

10 Barreca Filippo —

10 Barreca Giuseppe

10 Barreca Santo —

10 Barreca Vincenzo

10 Condello Pasquale —
10 De Stefano Paolo —
10 Fontana Giovanni

10 Palombo Demetrio

10 Rosmini Diego

10 Rosmini Diego senior

11 Morabito GGiuseppe
11 Rosmini Diego
11 Rosmini Diego

12 Barreca Filippo

12 Barreca Filippo

12 Condello Pasquale -
12 De Stefano Paolo

12 Fontana Giovanni



12 Freda Franco

12 Freda Franco

12 Mallamaci Benedetto — Tramontana Antonio
12 Molinetti Alfonso

14 Araniti Santo —
14 Rosmini Diego

16 Barreca Filippo

18 Amodeo Antonino
18 Araniti Santo —

18 Barreca Santo

18 Condello Pasquale —
18 Condello Pasquale —
18 Fontana Giovanni —
18 Rosmini Diego

18 Rosmini Diego

18 Rosmini Diego Senior
18 Saraceno Antonino
18 Saraceno Antonino
18 Serraino Paolo

19 Araniti Santo

19 Canale Vittorio

19 Canale Vittorio

19 Codispoti Domenico
19 Concutelli Pierluigi
19 Concutelli Pierluigi
19 Concutelli Pierluigi —
19 Dantini Enzo Maria
19 Dantini Enzo Maria
19 Dantini Enzo Maria
19 Dantini Enzo Maria
19 Dantini Enzo Maria
19 Dantini Enzo Maria
19 Dantini Enzo Maria —
19 Dominici Carmine

19 Esposito Gianluigi —



19 Freda Franco

19 Freda Franco

19 Ghira Andrea

19 Ghira Andrea —

19 Guido Gianni —
19 Rosmini Diego

19 Signorelli Paolo —
19 Silverini

19 Tripodi Antonino

26 Barreca Santo
26 Martino Paolo
26 Talamo Giovanni

28 Dantini Enzo Maria
28 Dantini Enzo Maria
28 De Stefano Paolo
28 Rosmini Diego

28 Rosmini Diego

28 Rosmini Diego

32 Concutelli Pierluigi
32 Concutelli Pierluigi
32 Dantini Enzo Maria
32 Dantini Enzo Maria
32 Dantini Enzo Maria
32 Dantini Enzo Maria
32 Dominaci Carmine
32 Dominaci Carmine

34 Mezzatesta Carmelo
34 Morabito Leo
34 Morabito Leo

37 Nipote Tegano
37 Tursi Prato
37 Tursi Prato Giuseppe —

38 Palumbo Demetrio
38 Picara Vincenzo



10 Barreca Filippo

10 Barreca Giuseppe

10 Barreca Santo —

10 Barreca Vincenzo

10 Condello Pasquale —
10 De Stefano Paolo —
10 Fontana Giovanni
10 Palombo Demetrio
10 Rosmini Diego

10 Rosmini Diego senior
11 Morabito GGiuseppe
11 Rosmini Diego

11 Rosmini Diego

12 Barreca Filippo

12 Barreca Filippo

12 Condello Pasquale -
12 De Stefano Paolo

12 Fontana Giovanni
12 Freda Franco

12 Freda Franco

12 Mallamaci Benedetto —
12 Molinetti Alfonso

12 Tramontana Antonio
14 Araniti Santo —

14 Rosmini Diego

16 Barreca Filippo

18 Amodeo Antonino

18 Araniti Santo —

18 Barreca Santo

18 Condello Pasquale —
18 Condello Pasquale —
18 Fontana Giovanni —
18 Rosmini Diego

18 Rosmini Diego

18 Rosmini Diego Senior
18 Saraceno Antonino
18 Saraceno Antonino
18 Serraino Paolo

19 Araniti Santo

19 Canale Vittorio

19 Canale Vittorio

19 Codispoti Domenico
19 Concutelli Pierluigi
19 Concutelli Pierluigi
19 Concutelli Pierluigi —
19 Dantini Enzo Maria
19 Dantini Enzo Maria
19 Dantini Enzo Maria
19 Dantini Enzo Maria
19 Dantini Enzo Maria
19 Dantini Enzo Maria
19 Dantini Enzo Maria —
19 Dominici Carmine
19 Esposito Gianluigi —
19 Freda Franco

19 Freda Franco

19 Ghira Andrea



19 Ghira Andrea —

19 Guido Gianni —

19 Rosmini Diego

19 Signorelli Paolo —
19 Silverini

19 Tripodi Antonino
26 Barreca Santo

26 Martino Paolo

26 Talamo Giovanni
28 Dantini Enzo Maria
28 Dantini Enzo Maria
28 De Stefano Paolo
28 Rosmini Diego

28 Rosmini Diego

28 Rosmini Diego

32 Concutelli Pierluigi
32 Concutelli Pierluigi
32 Dantini Enzo Maria
32 Dantini Enzo Maria
32 Dantini Enzo Maria
32 Dantini Enzo Maria
32 Dominaci Carmine
32 Dominaci Carmine
34 Mezzatesta Carmelo
34 Morabito Leo

34 Morabito Leo

37 Nipote Tegano

37 Tursi Prato

37 Tursi Prato Giuseppe
38 Palumbo Demetrio
38 Picara Vincenzo

4 Araniti Santo

4 Araniti Santo

4 Condello Pasquale

4 Condello Pasquale —
4 De Stefano Paolo —

4 Freda Franco

4 Freda Franco

4 Modafferi Pasquale
4 Palamara Marco

4 Palamara Marco —

4 Palamara Marco —

4 Vernaci Giuseppe

7 Barreca Consolato

7 De Maria Bruno —

7 Ficara Francesco

7 Latella Giacomo

7 Palombo Demetrio

7 Palombo Demetrio

7 Palombo Demetrio

7 Palumbo Demetrio

7 Puntorieri Giovanni —
7 Tursi Prato Giuseppe
7 Tursi Prato Giuseppe



Amodeo Antonino
Araniti Santo
Barreca Consolato
Barreca Filippo
Barreca Giuseppe
Barreca Santo
Barreca Vincenzo
Canale Vittorio
Codispoti Domenico
Concutelli Pierluigi
Condello Pasquale
Dantini Enzo Maria
De Maria Bruno

De Stefano Paolo
Dominaci Carmine
Esposito Gianluigi
Ficara Francesco
Ficara Vincenzo
Fontana Giovanni
Freda Franco

Ghira Andrea
Guido Gianni
Latella Giacomo
Mallamaci Benedetto
Martino Paolo
Mezzatesta Carmelo
Modafferi Pasquale
Molinetti Alfonso
Morabito Giuseppe
Morabito Leo
Nipote Tegano
Palamara Marco
Palumbo Demetrio
Puntorieri Giovanni
Rosmini Diego

7

18

10
10
10
10
19
19
19

19

32
19

38
10

19
19

12
26
34

12
11
34
37

10

13
10
12

18

32
10
28

10

12
12

10

11

14
26
16

26

12
32

12

18
19

38

14

18

18

28

18

19

19 28



Saraceno Antonino
Serraino Paolo
Signorelli Paolo
Silverini

Talamo Giovanni
Tramontana Antonio
Tripodi Antonino
Tursi Prato

Vernaci Giuseppe
Vernaci Mario

18
18
19
19
26
12
19

13

37
13



1. - Aragona prof.

2. - Araniti Santo

3. - Attisano

4. - Barbera

5. - Barillaro

6. - Battaglia Pietro

7. - Bellinvia Carlo

8. Bellocco Carmelo

9. - Benedetti Armando
10.Bevilacqua Gaetano
11.- Cafari Enzo

12.- Canale

13.- Cataldo Nicola

14.- Cento

15.- Codispoti Domenico
16.- Comi

17.- Corraio

18.- Cortese

19.- Cozzupoli Domenico
20.Criseo Giovanni
21.D’Agostino

22.- D’ Aquino Saverio
23.- De Caridi

24.- De Leo

25.De Stefano Avv. Giorgio
26.- De Stefano Giorgio
27.- De Tommasi

28.- Delfino Francesco
29.- Dr. Rao

30.- Festini

31.- Fimognari

32.- Foti

33.Furore di Plati

34.- Galli Brenno

35.- Gallizzi

36.- Genovese Zerbi
37.- Gentile

38.- Ielasi

Primario ospedale RC
Sambatello

Possidente di agrumeti
Presidente Corte Appello
Presidente del Tribunale
Deputato della Repubblica
Procuratore della Rep. R.C.

Imprenditore

Assicuratore

Notaio di Reggio Cal.
Locri

Magistrato

Reggio Calabria

Prof. Ist. Magistrale RC
Barone o principe
Commendatore

Ingegnere, politico ed imprenditore

Prof. Medico messinese
Magistrato
Pretore Dir. di Reggio Cal.

Reggio Calabria

Notaio di Reggio Cal.

Giudice Istruttore Trib. RC
Direttore Banca Commerciale
Funzionario Questura di R. C.
Politico della Jonica
Presidente di sezione Trib. RC

G.I. Trib. di RC
Amministratore CARICAL
Marchese

Dottore di Gioia Tauro
Presidente Corte di Assise



39.- lemma Antonio
40.Imerti Nino

41.- Italiano Peppe Antonio

42.- Libri Domenico
43.- Libri Pasquale
44.- Ligato Ludovico
45.- Lucente

46.- Lupoi

47.Macri Antonio
48.- Madera
49.Mammoliti Nino
50.- Marino Giuseppe
51.- Marino Guido
52.- Marvasi

53.- Matacena Amedeo senior

54.- Mauro

55.- Mazzitelli

56.- Misasi Riccardo
57.- Modafferi Pasquale
58.- Montera

59.- Montesano Nicola
60.- Montesano Pasquale
61.- Morabito Giuseppe
62.- Motta

63.- Murmura

64.- Nesci

65.- Nicolo’ Giuseppe
66.- Nirta Antonio

67.- Nirta Giuseppe

68.- Palamara Giovanni
69.- Palamara Marco
70.- Palermo

71.- Panuccio Alberto
72.- Panuccio Vincenzo
73.- Paolo Croce

74.- Parapodi Pietro
75.Pesce Peppe
76.Piromalli Gioacchino
77.Poeta Giuseppe

78.- Puglisi

79.- Quattrone Francesco

Locri

Fiumara di Muro
Delianuova

San Cristofaro

San Cristofaro

Deputato della Repubblica
di Crotone

Sindaco e Cons.re reg. Calabria
Siderno

Procuratore Generale
Castellace

Proprietario Clinica del Sole

Magistrato

Magistrato di Cassazione
Armatore

Imprenditore

Prefetto di R.C.

Deputato della Repubblica
Commerciante

Magistrato

Imprenditore
Imprenditore

Africo

Noto medico messinese e perito legale
Senatore della Repubblica
Barone

Politico

San Luca
San Luca
Avvocato
Avvocato
Giudice del Tribunale di RC

Avvocato

Prof. Universitario, Avvocato
Reggio Calabria

Notaio

Rosarno

Gioia tauro

Medico di Reggio Calabria
Colonnello C.C.

Deputato della Repubblica



80.- Sabatino

81.- Salazar

82.- Santillo

83.- Scardina
84.Sembianza Benito
85.- Serraino Paolo

86.- Spinelli

87.Stilo Giovanni

88.- Suraci Sebastiano
89.- Tripodi Ing.

90.- Ursino Luigi

91.- Vincelli Sebastiano
92.- Viola

93.- Zaccone Cosimo
94.- Zoccali Antonio
95.Adornato Ferdinando
96.Albanese Giuseppe
97.Aloi Fortunato
98.Alvaro Giovanni

99. Ammendolia Ilario
100. Amodeo Antonino
101. Araniti Santo

102. Arena Giuseppe
103. Azzara Francesco
104. Barreca Consolato
105. Barreca Filippo
106. Barreca Filippo
107. Barreca Giuseppe
108. Barreca Santo
109. Barreca Vincenzo
110. Battaglia Pietro
111. Benedetti Armando
112. Biasi Antonio
113. Bova Giuseppe
114. Brutti Massimo
115. Canale Vittorio

116. Canale-Felice Ursino

117. Caria Filippo
118. Chisari Antonio
119. Cipriani Giovanni

120. Codispoti Domenico

Funz. Questura RC — Prefetto
Funzionario Prefettura di RC
Questore di Reggio Calabria
Preside Liceo Scientifico RC
Commercialista di Reggio
Cardato

Onorevole

Prete di Africo

Giudice di Reggio Cal.
Ingegnere

Gioiosa Jonica

Senatore della Repubblica
Pres. di Sez. Corte Cass.
Preside Magistrale R.C.

reggino di origine e catanzarese di adozione

18

4 13 14 18 19
7 10 26

10 12 16

10

10 18 26

10

19

19



121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.

Colella Carlo
Concutelli Pierluigi
Condello Pasquale
Costantino Francesco
Cozzupoli Domenico
Criseo Luciano
Crispo Letterio
Curia Rubens

D’ Agostino Antonio
D’Alessandro William
D’Amico Giovanni
Dantini Enzo Maria
Dattola Rodolfo

De Maria Bruno

De Pascale Ezio

De Stefano Paolo
Delfino Antonino
Dominaci Carmine
Esposito Gianluigi
Falcomata Italo
Ferri Enrico
Ferrucci Bruno
Ficara Francesco
Ficara Vincenzo
Fontana Giovanni
Forgione Francesco
Foti Gaetano dr.
Foti Gaetano Prof.
Freda Franco
Galletta Mario
Gangemi Domenico
Gaudio Ennio
Ghira Andrea
Granillo Oreste
Guido Gianni
Gulla Giovanni
Iererdo Michele
Iero Paolo

Izzo Angelo
Lagana Guido
Latella Giacomo

19

32
19

10

19

19

32
10

28

10

38
12

12

12

32

12

18

19

18

28



162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.

Lauro Giacomo

Libri Francesco

Licandro Agatino

Ligato Pietro

Magliari Alberto

Mallamaci Benedetto 12
Mandaglio Giuseppe

Marra Francesco

Marrapodi Pietro

Martino Gabriele

Martino Paolo 26
Matacena Amedeo Senior
Meduri Renato

Mezzatesta Carmelo 34
Minniti Diego

Misasi Riccardo

Modafferi Pasquale 4
Molinetti Alfonso 12
Morabito Giuseppe 11
Morabito Leo 34
Moscato Giuseppe

Murolo Giancarlo

Nasso Fulvio

Nicaro Antonio

Nicolo Giuseppe

Nipote Tegano 37
Nucara Francesco

Olivo Rosario

Pachi’ Aldo

Palamara Marco 4
Palumbo Demetrio 7 10
Pangallo Leo

Panuccio Alberto

Panuccio Vincenzo

Pellegrino Antonino

Picone Calogero

Pino Franco

Pratico’ Filippo

Primario ospedale psichiatrico
Puntorieri Giovanni 7
Quattrone Francesco

38



203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.

Quattrone Giuliano
Repice Egidio
Riggio Giovanni
Romano Cesare
Romeo Giovanni

Rosmini Diego 10
Sacca 13
Salazar Domenico

Saraceno Antonino 18
Scalfari Alessandro

Scopelliti Giuseppe

Sembianza Benito

Serpa Stefano Carmelo
Serraino Paolo 18
Sicari Carmelina

Signorelli Paolo

Silverini 19
Simonetti Antonio Vincenzo
Sofia Franco

Soriero Giuseppe

Spano’ Francesco

Sprizzi Antonino

Stillitano Antonino

Strano Federico

Talamo Giovanni 26
Taverniti Bruno

Tramontana Antonio 12
Tramontana Sebastiano
Tranfaglia Nicola

Tripodi Antonino 19
Tripodi Girolamo

Tursi Prato 7
Vazzana Giovanni 13
Vernaci Giuseppe 4
Vernaci Mario 13
Vincelli Sebastiano

Vitelli Giuseppe

Zamboni Roberto 13
Zavettieri Saverio

Zerbi Felice

Zito Sisinio

11 14 18

19

37
40
13

19

28



244. Zoccali Salvatore
245. Zumbo Tommaso



